*Quæst. 333. Qui locare & conducere pos-
sint aut prohibeantur?*

1. Risp. primò in genere: Locare & conducere
possunt omnes, qui contrahendo se obligare
possunt, nec speciali prohibitione ab hoc contractu
excluduntur; cùm contractus hic sit de jure gen-
tium. l. 1. ff. h. t. & concessum intelligatur, quod
non est exprestè prohibitum, ut inquit Gl. in c. *inter*
corporalia. de translat. Episcop. v. non invenitur.

2. Risp.